

دوشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۷ • ۱۹ صفر ۱۴۴۰ • ۲۹ اکتبر ۲۰۱۸

اخبار

عجیب‌ترین ال کلاسیکوها: از خوک تا مورینو!

حساب‌ترین و پربیننده‌ترین بازی فصل شب گذشته در ورزشگاه نیوکمپ برگزار شد تا پس از سال‌ها رتال مادرید بدون رونالدو و بارسلونا بدون لیونل مسی به مصاف هم بروند. کریستیانو رونالدو تابستان اسمال پس از ۹ سال تصمیم به ترک مادرید گرفت و به تورین رفت. از سوی دیگر لیونل مسی نیز در پیروزی بارسا برابر سویا با شکستگی دست روبرو شد تا حساس‌ترین دیدار نیم‌فصل اول را از دست بدهد. اما پیش از این دو بازیکن نیز این بازی همواره میحان اتفاقات دراماتیکی بود. در این مطلب به بررسی چهار لحظه از عجیب‌ترین لحظات تاریخ ال‌کلاسیکو می‌پردازیم.

این اتفاق همواره در کتاب خاطرات ال‌کلاسیکو به یاد آورده می‌شود. دو سال پس از انتقال بحشبرانگیز لوئیز فیگو به رتال مادرید، بن بازیکن به نیوکمپ بازگشت. هواداران بارسلونا ه هنوز از پیوستن او به رقیب سنتی ناراحت بودند و عصبانیت خود را در طول بازی نشان دادند. در نوامبر ۲۰۰۲ و در این بازی، فیگو برای ارسال ضربه کرنر رفت و سر یک خوک به همراه چند بطری نوشیدنی از سوی یک گروه نشو فانیشت به سمت او پرتاب شد. این بازی در تاریخ با نام دربی شرمندگی معروف است.

خوزه مورینیو، سرمربی فعلی منچستربوناپتد، به جنتیال‌ترین معروف است. او که یکی از تاثیرگذارترین مربیان دنیای ورزش است، بارها آغازگر درگیری‌هایی نیز بوده است. در سال ۲۰۱۱ این مربی هدایت رتال مادرید را بر عهده داشت و در جریان ال‌کلاسیکو انگشت خود را بر چشم تیتو ویالونوا فرو کرد. این اتفاق در جریان بازی بر تنش سوپرکاپ اسپانیا و پس از درگیری فابریکاس و مارسلو رخ داد. یک تکل فضا را بین بازیکنان و کادر فنی متشنج کرد. در جریان این درگیری‌ها، آقای خاص به سمت تیتو ترفت و انگشت خود را در چشم او فرو برد. جرارد پیکه بعد از این اتفاق مدعی شد که مورینیو فوتبال اسپانیا را تخریب کرده است.

مورینیو پس از این اتفاق دو جلسه محروم شد. اولین ال‌کلاسیکوی الفردو دی‌استفانو پس از انتقال به رتال مادرید که عجیب‌ترین انتقال تاریخ بود، بازی جایی بود. در آن زمان این بازیکن آرژانتینی یاسا از بهترین بازیکنان جهان بود و در دو تیم بارکا و رتال برای جذب او تلاش می‌کردند. به نظر می‌رسید کار انتقال او به بارسلونا تمام شده است اما ناگهان شرایط تغییر کرد و دی‌استفانو به رتال مادرید رفت. این اتفاق چنان عجیب بود که بعضی ادعا می‌کردند که دیکتاتور اسپانیایی هوادار رتال مادرید، ژنرال فرانکو، در این اتفاق دخالت داشته است. دی‌استفانو در سال ۱۹۵۳ اولین ال‌کلاسیکو خود را با پیراهن رتال مادرید انجام داد و در پیروزی ۱ - ۰ این تیم موفق شد ۴ بار دروازه بارسلونا را باز کند. این بازیکن ۵ بار به رتال مادرید قهرمان اروپا شد تا جایگاه خود به عنوان اسطوره باشگاه را مستحکم کند. او همچنین تا زمان مرگش به عنوان مدیرعامل افتخاری این باشگاه شناخته می‌شد.

منچستر سیتی فصل پیش به رهبری پپ گواردیولا با ۱۰۰ امتیاز قهرمان لیگ برتر شد و تقریباً تمام رکوردهای مهم تاریخ این لیگ را به نام خودش ثبت کرد. سیتی این فصل هم با وجود پیشرفت مشخص لیورپول و فوتبال جذابی که آرسنال و چلسی تحت با مربیان جدیدشان بازی می‌کنند، مدعی اول قهرمانی به شمار می‌رود.

شاگردان پپ این فصل در لیگ فقط چهار امتیاز از دست داده‌اند، در دو تساوی مقابل ولوز و لیورپول. و حالا با توجه به پیروزی شاگردان بورگن کلوپ در بازی دبریزو، برای بازپس‌گیری صدر جدول سیتین‌ها باید تانتنام را فردا شب در ومبلی شکست دهند، تیمی که بهترین شروع خودش را از نظر کسب امتیاز در تاریخ لیگ برتر داشته.

اما آیا برای تیمی که حاکم مطلق لیگ در فصل گذشته بود جای پیشرفت محسوسی باقی می‌ماند؟ جواب این سوال مثبت است. تیم گواردیولا همانطور که از فصل دوم به اول پیشرفتی چشمگیر داشت، در این فصل هم همچنان رو به پیشرفت پیش می‌رود. سیتی هفته پیش با پنج گل برنی را در هم کوبید، نتیجه‌ای که یک ماه پیش مقابل کاردیف هم به دست آورده بود. بنابراین از نظر تعداد گل‌های زده و خورده نسبت به فصل پیش در همین مقطع سیتی پیشرفت کرده است. شاگردان پپ این فصل میانگین فقط ۰٫۳ گل در هر بازی خورده‌اند، در حالی‌که در هر بازی به شکل میانگین ۲٫۹ بار دروازه حریفان را باز کرده‌اند.

سیتی این فصل فرصت‌های بیشتری روی ضحمله نسبت به فصل پیش ایجاد کرده. همچنین تعداد ضربات به سمت دروازه سیتین‌ها

ایل مگنیفیکو: بهترین فوتبالیست ایتالیایی

شاید بعدها وقتی به دوران پرافتخار فوتبال لورنزو اینسینیه نگاه می‌کردیم، از پیروزی ۱-۰ ناپولی مقابل فیورنتینا به عنوان نقطه شروعی مهم یاد کنیم. کارلو آنچلوتی پیش از این هم مقابل میلان و لاتزیو، وقتی تیمش عقب افتاده بود، از اینسینیه در مرکز خط حمله استفاده کرده بود، اما این اولین بازی بود که او بازی را

در این پست شروع می‌کرد.

اینسینیه در دقیقه ۷۹ دروازه ویولا را باز کرد تا سه امتیاز حیاتی به تیمش هدیه دهد. برای همین بود که وقتی او داشت از زمین خارج می‌شد کارلتو بوسه‌ای به پیشانی‌اش زد. مربی سابق میلان و رتال مادرید و یاین مونیه، پیش از این بازی رتال وپژای را فقط با ستاره‌های خاصی چون کاکا، آندرهآ پیرلو و کریستیانو رونالدو داشته. پس می‌توان حدس زد از نظر کارلتو اینسینیه چه جایگاهی برایش دارد.

تغییر سستاره رینتزش ناپلی‌ها در این بازی ناخودآگاه ما را به یاد اندامی ۲۰۰۶ می‌اندازد، وقتی رم در جنوباً به قدری با مشکل مصدومیت مهاجمین‌اش درگیر بود که به ناچار فرانچسکو توتی در نقش شماره ۹ کاذب به زمین رفت و این پست را به نام خودش تعریف کرد. بازی در این نقش جدید بود که باعث شد شماره ۱۰ افسانه‌ای جالوروسی، که او مثل مئل اینسینیه قهرمان محلی تیمش بود و هرگز در تیمی دیگر بازی نکرد، در نهایت بدل به دومین



هم بالاتر رفته. اما در نقطه مقابل تعداد پاس‌ها و میانگین درصد مالکیت‌شان در هر بازی پایین آمده. نکته جالب اینجاست که پیشرفت دفاعی سیتی هم با پایین آمدن تعداد تکل‌ها و قطع توپ‌هایشان همراه بوده که این نشان از کنترل بیشتر آن‌ها بر جریان بازی‌ها و اجازه ندادن به حریف برای حمله کردن دارد.

آمار دیگری که در این میان به مقایسه سیتی این فصل نسبت به فصل گذشته بهمان سیتی می‌کند XG است، یعنی آماری که اوپتا با استفاده از کیفیت فرصت‌های گل هر تیم در هر بازی تخمین می‌زند این تیم در این بازی می‌توانسته، یا به بیان دیگر باید، چند گل می‌زد. اصول ابتدایی XG ساده است: درصد گل شدن تپوهای که از درون

گلزن برتر تاریخ سری آ شود. اینسینیه که به «ایل مگنیفیکو»

شهرت دارد شاید هنوز راه زیادی تا رسیدن به جایگاه توتی پیش رو داشته باشد، اما او این فصل بهترین دوران فوتبالتش را تجربه کرده. اینسینیه که حالا عملاً بدل به یک مهاجم مرکزی در ناپولی شده در شش بازی اخیرش در رقابت‌های مختلف شش گل زده و در پنج بازی اخیرش در چمپیونز لیگ هم چهار بار دروازه حریفان را باز کرده. در این بازی‌ها تنها ستاره سرخ بلگراد بود که مقابل اینسینیه مقاومت کرد، آن هم البته به کمک تیر دوازده‌شان.

بعد از رفتن مانوریتزیو ساری از ناپل و راهی شدنش به سوی استمفورد بریج انتقال می‌رفت ناپولی افت کند. ساری با سبک خاص فوتبالتش پارتوتپی، تیمی که از نظر میزان حقوق بازیکنانش پنجمین در سری آ بود، را بدل به تنها رقیب جدی یوونتوس در دو سال اخیر کرده بود. اما آمدن آنچلوتی باعث شد ناپولی به لحاظ تاکتیکی نرمش بیشتر ایجاد کند و بازیکنان بیشتری دخیل در اسکاود اصلی تیم شوند. ۲۱ بازیکن مختلف این فصل در ترکیب‌های اصلی ناپولی به زمین رفته‌اند و این حس رقابتی که کارلتو بین شاگردانش راه انداخته محیطی پرشور و جذاب برای پیشرفت آن‌ها در استادیو سن پائولو فراهم ساخته. و البته نکته مهم اینجاست که این تغییر دروان تأثیری روی نتایج پارتوتپی نگذاشته است.

سیتی با پپ باز هم پیشرفت می‌کند؟

این هافبک بلژیکی‌اش را در ترکیب اصلی بازی‌های لیگ برتر به زمین فرستاد و البته به خاطر حفظ او ۱۱ بار هم وقتی تیمش دیگر از پیروزی مطمئن شده بود تویضش کرد. این فصل اما با توجه به مصدومیت دبروینه از همان هفته اول، سیتی بدون هافبک خلاقش نتیجه گرفته و بازگشت او به ترکیب اصلی از این هفته به بعد می‌تواند بعدی جدید به آن‌ها ببخشد و بیش از پیش حریفان را به وحشت بیندازد.

ایمیرک لاپورت هم دیگر تغییر شخص سیتی نسبت به فصل پیش بود. لاپورت که ژانویه پیش راهی منچستر شد، این فصل کنار آدرسون تنها بازیکنی بوده که در تمام دقایق بازی‌های تیمش در لیگ برتر در زمین حضور داشته. لاپورت حالا بدل به زوج اصلی جان استونز در مرکز خط دفاعی سیتی شده و نیکولاس اوتامندی را نیمکت‌نشین کرده.

قبل فودن، هافبک خلاق و بسیار مستعد سیتی هم این فصل بیشتر در برنامه‌های پپ قرار گرفته و چهار بار از روی نیمکت به بازی رفته. اضافه شدن ریاض مازم هم البته رقابت بیشتری با لبروی سانه و جیم استرلینگ پدید آورده و البته نباید فراموش کنیم که بنجامین مدنی هم بعد از از دست دادن تقریباً کل فصل قبل حالا دیگر به پست اصلی‌اش بازگشته تا فابین دلف مجبور نباشد به عنوان دفاع چپ سیتی بازی کند.

تیمان در تغییرات نشان می‌دهد سیتی نه تنها با پپ درجا نماند، بلکه دنبال راهایی برای حتی مقتدرتر بردن هم بوده. همین مسئله است که بازی آن‌ها مقابل تانتنام را بدل به یکی از جذاب‌ترین جدال‌های این فصل لیگ برتر می‌کند.

خود اینسینیه هم خیلی زود به مربی جدیدش باور پیدا

کرده و اعتقاد دارد او باعث پیشرفت‌شان، به خصوص در اروپا، خواهد شد، چون تجربه زیادی در چمپیونز لیگ دارد. اینسینیه این فصل در سن پائولو تک گل بازی مقابل لیورپول را زد و در پاریس هم دروازه آفرنتسار ژولوا را باز کرد. در بازی‌ای که ناپلی‌ها دو بار از میزبان پست‌ر خودشان پیش افتادند و در نهایت با یک گل به خودی از ماریو روی و یک ضربه فوق‌العاده از انخل دی ماریا در لحظات پایانی پیروزی را از دست دادند.

نمایش اینسینیه در این فصل تا حدی چشمگیر بوده که حتی مربی سابقش، ساری هم بردار‌ش را کرده و گفته او در حال حاضر بهترین فوتبالیست ایتالیایی است. ساری البته آن را پیشرفت را لزوماً به خاطر تغییر پست اینسینیه نمی‌داند و آن را نتیجه‌ای از باور بیشتر استالارد سابقش به خودش می‌بیند.

از منظر فوتبال مئل جایگاه هم بدل شدن اینسینیه به یک مهاجم گلزن می‌تواند بهترین خبر باشد. آندرهآ لوتونی و ماریو بالوتلی هیچکدام در حال حاضر فرم خوبی ندارند و چپرو ایموبیله هم نمی‌تواند مثل لاتزیو برای تیم ملی‌اش گل بزند. برای همین بود که روبرتو مانچینی در دو بازی مقابل اوکراین و لهستان از ترکیبی بدون مهاجم کلاسیک استفاده کرد، ترکیبی که با قرار دادن اینسینیه و فردریکو برناردسکی و فردریکو کیرا هم فوتبالی بسیار روان و

آگهی حصر وراثت آقای/ خانم مریم مجاهدی به شماره شناسنامه ۸۵۸۳ به شرح دادخواست تقدیمی به کلاس پرونده ۷۲۴/۶۴/۹۷ از این شعبه درخواس گواهی حصر وراثت نمود و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه امینیان به شماره شناسنامه ۱۲۷۵ به تاریخ ۹۷/۶/۲۲ افتقاده دانی خود بحدود زندگی گفته و ورثه حین‌الوقت آن مرحوم متصرف است. به: ۱- نهاید مجاهدی ش ۳۳۲ ت ۲۳۸ ص ساهو نسبت فرزند دختر متوفی ۲- سید مجاهدی ش ۸۵۸۳ ت ۱۳۳۰ ص ساهو نسبت فرزند دختر متوفی ۳- ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات قلمذاتی، درخواست مزبور را به‌استناد ماده ۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یکماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی مربوطه صادر خواهد شد.

۱۱۰/۸۶۶۳۲ رئیس شعبه۲۶ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۶ تهران

آگهی حصر وراثت آقای/ بهروز زنگنه به شماره شناسنامه ۴۶۶ به شرح دادخواست تقدیمی به کلاس پرونده ۷۲۴/۶۴/۹۷ از این شعبه درخواس گواهی حصر وراثت نمود و چنین توضیح داده که شادروان توران عابدین همدانی به شماره شناسنامه ۶۳۰۴۹ به تاریخ ۹۷/۱/۲۹ افتقاده دانی خود بحدود زندگی گفته و ورثه حین‌الوقت آن مرحوم متصرف است. به: ۱- بهروز زنگنه ش ۴۶۶ ت ۱۳۳۲ ص تهران نسبت پسر متوفی ۲- بهرام زنگنه ش ۹۶۶ ت ۱۳۳۱ ص تهران نسبت پسر متوفی۳- زهرا زنگنه ش ۶۵۵ ت ۱۳۳۵ ص تهران نسبت دختر متوفی ۴- بهران زنگنه ش ۱۹۴ ت ۱۳۴۱ ص تهران نسبت پسر متوفی و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات قلمذاتی، درخواست مزبور را به‌استناد ماده ۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یکماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی مربوطه صادر خواهد شد.

۱۱۰/۸۶۶۲۹ رئیس شعبه۲۶ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۶ تهران

آگهی حصر وراثت آقای/ خانم بدر السادات موسوی سجیدی به شماره شناسنامه ۲۶۰ به شرح دادخواست تقدیمی به کلاس پرونده ۷۲۴/۶۴/۹۷ از این شعبه درخواس گواهی حصر وراثت نمود و چنین توضیح داده که شادروان فرزین مخیر به شماره شناسنامه ۱۷۱۱ به تاریخ ۹۷/۶/۲۲ افتقاده دانی خود بحدود زندگی گفته و ورثه حین‌الوقت آن مرحوم متصرف است. به: ۱- بدرالسادات موسوی سجیدی ش ۲۶۰ ت ۲۶۰۱ ص تهران نسبت فرزند دختر متوفی ۲- آذر مخیر ش ۲۶۰ ت ۱۳۴۲ ص تهران نسبت فرزند دختر متوفی ۳- سید شمس‌الدین زنگنه ش ۹۲۵ ت ۱۳۴۴ ص تهران نسبت فرزند پسر متوفی ۴- محمدرضا بشکوفه ش ۵۶۴ ت ۱۳۴۶ ص تهران نسبت فرزند پسر متوفی ۵- مهدی بشکوفه ش ۳۳۸ ت ۱۳۵۱ ص تهران نسبت فرزند پسر متوفی ۶- فاطمه بشکوفه ش ۱۶۱۷ ت ۱۳۵۲ ص شمیران نسبت فرزند دختر متوفی ۶- مریم بشکوفه ش ش ۱۳۴۱ ت ۱۳۴۲ ص تهران نسبت فرزند دختر متوفی ۷- مریم بشکوفه ش ۱۳۴۱ ت ۱۳۴۲ ص تهران نسبت فرزند دختر متوفی ۸- میر السادات موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۹- قهرالسادات موسوی نایینی ش ۱۰۹۷ ت ۱۳۳۷ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۰- سید محمد موسوی نایینی ش ۸۵۷ ت ۱۳۴۱ ص تهران نسبت پسر متوفی ۱۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۱۶۳۹۳ ت ۱۳۴۲ ص تهران نسبت پسر متوفی ۱۲- سید مریم موسوی نایینی ش ۵۷ ت ۱۳۳۳ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۳- اشرف بیگم موسوی نایینی ش ۵۷ ت ۱۳۳۳ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۴- قهرالسادات موسوی نایینی ش ۱۰۹۷ ت ۱۳۳۷ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۵- سید محمد موسوی نایینی ش ۸۵۷ ت ۱۳۴۱ ص تهران نسبت پسر متوفی ۱۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۱۶۳۹۳ ت ۱۳۴۲ ص تهران نسبت پسر متوفی ۱۷- میر السادات موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۸- میر السادات موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۲۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۲۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۲۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۲۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۲۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۲۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۲۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۲۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۲۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۲۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۳۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۳۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۳۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۳۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۳۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۳۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۳۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۳۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۳۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۳۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۴۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۴۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۴۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۴۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۴۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۴۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۴۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۴۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۴۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۴۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۵۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۵۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۵۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۵۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۵۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۵۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۵۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۵۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۵۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۵۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۶۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۶۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۶۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۶۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۶۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۶۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۶۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۶۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۶۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۶۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۷۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۷۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۷۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۷۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۷۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۷۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۷۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۷۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۷۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۷۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۸۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۸۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۸۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۸۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۸۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۸۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۸۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۸۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۸۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۸۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۹۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۹۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۹۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۹۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۹۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۹۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۹۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۹۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۹۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۹۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۰۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۰۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۰۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۰۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۰۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۰۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۰۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۰۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۰۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۰۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۱۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۱۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۱۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۱۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۱۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۱۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۱۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۱۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۱۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۱۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۲۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۲۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۲۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۲۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۲۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۲۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۲۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۲۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۲۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۲۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۳۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۳۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۳۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۳۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۳۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۳۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۳۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۳۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۳۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۳۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۴۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۴۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۴۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۴۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۴۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۴۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۴۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۴۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۴۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۴۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۵۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۵۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۵۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۵۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۵۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۵۵- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۵۶- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۵۷- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۵۸- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۵۹- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۶۰- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۶۱- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۶۲- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۶۳- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱۳۴۹ ص تهران نسبت دختر متوفی ۱۶۴- سید مرتضی موسوی نایینی ش ۴۳۹ ت ۱